СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
сорок седьмой сессии четвертого созыва

29.04.2015                                                             	              	                     №176
с.  Яркуль

Об отмене решения сессии Совета депутатов Яркульского сельсовета № 173 от 06.04.2015 г. «О передаче части полномочий»

          Во исполнение части 4 статьи 17 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов  Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 06.04.2015 г. № 173.

1. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Муниципальные ведомости».

      Глава Яркульского сельсовета
      Купинского района Новосибирской  области                             С.Е.Гудыма

      Председатель Совета депутатов
     Яркульского сельсовета Купинского района                              Г.Ф.Ладыгин